摆动气缸 DRVS
Subject to change – 2015/82  Internet: www.festo.com/catalogue/...
摆动气缸 DRVS
主要特性
主要特性一览
• 双作用摆动气缸，带摆动叶片
• 较其它摆动气缸，重量更轻
• 现代的设计，紧凑的结构

规格 W3
+7°
W4 W5 W6 W7 W8 W9 ß 1
h11
32
90° 90° 45° 90° 45°
16° 16° 10
40 14.5° 14.5° 13
-V- 新产品
2015/08 – Subject to change 13 Internet: www.festo.com/catalogue/...
摆动气缸 DRVS
技术参数
订货数据
规格 摆角 无 ATEX认证 带 ATEX认证
订货号 型号 订货号 型号
6 90° 1845706 DRVS-6-90-P 2536483 DRVS-6-90-P-EX4
180° 1845707 DRVS-6-180-P 2536484 DRVS-6-180-P-EX4
8 90° 1845708 DRVS-8-90-P 2536485 DRVS-8-90-P-EX4
180° 1845709 DRVS-8-180-P 2536486 DRVS-8-180-P-EX4
12 90° 1845710 DRVS-12-90-P 2536487 DRVS-12-90-P-EX4
180° 1845711 DRVS-12-180-P 2536488 DRVS-12-180-P-EX4
270° 1845712 DRVS-12-270-P 2536489 DRVS-12-270-P-EX4
16 90° 1845713 DRVS-16-90-P 2536490 DRVS-16-90-P-EX4
180° 1845714 DRVS-16-180-P 2536491 DRVS-16-180-P-EX4
270° 1845715 DRVS-16-270-P 2536492 DRVS-16-270-P-EX4
25 90° 1845716 DRVS-25-90-P 2536493 DRVS-25-90-P-EX4
180° 1845717 DRVS-25-180-P 2536494 DRVS-25-180-P-EX4
270° 1845718 DRVS-25-270-P 2536495 DRVS-25-270-P-EX4
32 90° 1845719 DRVS-32-90-P 2536496 DRVS-32-90-P-EX4
180° 1845720 DRVS-32-180-P 2536497 DRVS-32-180-P-EX4
270° 1845721 DRVS-32-270-P 2536498 DRVS-32-270-P-EX4
40 90° 1845722 DRVS-40-90-P 2536499 DRVS-40-90-P-EX4
180° 1845723 DRVS-40-180-P 2536500 DRVS-40-180-P-EX4
270° 1845724 DRVS-40-270-P 2536501 DRVS-40-270-P-EX4
-V- 新产品
Subject to change – 2015/814  Internet: www.festo.com/catalogue/...
摆动气缸 DRVS
附件

适用规格 AB
AH AO AT AU D1
H1
H13
6 3.5 22±0.2 4 3 11 14+0.05 36.8+0.5/–0.3
8 3.5 27±0.2 5 3 11 16+0.05 45.3±0.4
12 5.5 30±0.2 6 4 14 14H10 52+0.5/–0.3
16 5.5 35±0.25 7 4 15 16H10 61+0.5/–0.3
25 6.5 45±0.25 8 5 17 25H10 77.5+0.5/–0.3
32 8.8 55±0.3 11 6 21 25H10 73±0.5
40 8.8 65±0.3 12 8 25 30H10 86±0.5
适用规格 SA TR US 重量1) 订货号 型号
[g]
6 – 20 29.6+0.3/–0.2 27 3371840 DAMH-Q12-6
8 – 30 36.6±0.3 40 3371841 DAMH-Q12-8
12 68.5 30 44–0.5 79 3371842 DAMH-Q12-12
16 84 40 52–0.5 111 3371843 DAMH-Q12-16
25 95 50 65–0.5 203 3371844 DAMH-Q12-25
32 122.5 60 81.5–0.5 287 3371845 DAMH-Q12-32
40 143 80 100±0.3 529 3371846 DAMH-Q12-40
1) 用于一个脚架安装件
-V- 新产品
Subject to change – 2015/816  Internet: www.festo.com/catalogue/...
摆动气缸 DRVS

0 … 190° max. 270° min. 90°
-V- 新产品
2015/08 – Subject to change 17 Internet: www.festo.com/catalogue/...
摆动气缸 DRVS
附件
尺寸和订货数据
适用规格 D1
L1 L2 L3 L4 L5 R1
12 45 18.5 5 6.8 2 4.7 –
16 51.7 21.5 9 8.5 2.3 1.7 34
25 64.6 24.8 9.2 10.8 2.5 2.3 43.5
32 81 25.6 10 10.8 2.2 2.6 45.5
40 100 32 12 13.7 3.3 3 58
适用规格 摆角 精度调节 重量 订货号 型号
[°] [°] [g]
12 0 … 190 –6 60 2536502 DADP-ES-Q12-12
16 0 … 270 –6 110 2536503 DADP-ES-Q12-16
25 0 … 270 –6 180 2536504 DADP-ES-Q12-25
32 0 … 270 –6 250 2536505 DADP-ES-Q12-32
40 0 … 270 –6 450 2536506 DADP-ES-Q12-40
-V- 新产品
Subject to change – 2015/818  Internet: www.festo.com/catalogue/...
摆动气缸 DRVS
附件

6 29.4
M8x1 9.6 300 41.1
25.4 1.5
8 32 27.4 2
12 44.6 29.4 3
16 51.6 33.9 4
25 64.5 36 4
32 81.3 38.9 5
40 98.3 40.4 6
适用规格 感测范围 重复精度 开关输出数量 开关输出 开关元件 重量 订货号 型号
[°] [°] [g]
6 0 … 270  1 2 PNP/NPN 常开触点和
常闭触点
25 2619969 SRBS-Q12-6-E270-EP-1-S-M8
8 30 2619972 SRBS-Q12-8-E270-EP-1-S-M8
12 42 2393546 SRBS-Q12-12-E270-EP-1-S-M8
16 55 2393547 SRBS-Q12-16-E270-EP-1-S-M8
25 60 2393548 SRBS-Q12-25-E270-EP-1-S-M8
32 81 2393549 SRBS-Q12-32-E270-EP-1-S-M8
40 120 2393550 SRBS-Q12-40-E270-EP-1-S-M8
-V- 新产品
Subject to change – 2015/820  Internet: www.festo.com/catalogue/...
摆动气缸 DRVS
附件